РЕШЕНИЕ
20.05.2014

              № 253
с. Маяк

Об утверждении Реестра (Сводной описи) муниципального имущества сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Реестр (Сводную опись) муниципального имущества сельского поселения «Село Маяк»  Нанайского муниципального района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр (Сводную опись) муниципального имущества сельского поселения «Село Маяк» муниципального района согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района.

- от 31.05.2013 № 215 «Об утверждении Реестра (Сводной описи) муниципального имущества  сельского поселения «Село Маяк»  Нанайского муниципального района»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

В.С. Борисенко

Глава сельского поселения

А.Н. Ильин

Приложение

к решению Совета депутатов

от 20.05.2014 № 253

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности

 сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района

1. Земельные участки

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение
	Назначение
	Остаточная стоимость
	Площадь
	Дата изготовления технического паспорта
	Дата проведения государственной регистрации

	1
	Земельный участок
	с.  Маяк ул.

Центральная, 27
	Под здание администрации

	500,0 кв.м.
	09.04.2009 г.
	28.08.2009 г.

	2
	Земельный участок
	с. Маяк,
	кладбище (закрытое)

	 1,5 га.
	09.04.2009 г.
	28.08.2009 г.

	3
	Земельный участок
	с. Маяк,
	кладбище

	 2,5 га
	20.05.2008 г.
	05.08.2008 г.

	14.11.2003 г.
	23.07.2008 г.

2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение
	Назначение
	Остаточная стоимость, тыс.руб.
	Площадь
	Дата изготовления технического паспорта
	Дата проведения государственной регистрации

	1
	Здание администри
	с. Маяк,

ул. Центральная,д.27
	Административ-ное
	362,61
	81,2 кв.м.
	10.10.2003 г.
	06.06.2008 г.

	10.02.2006 г.
	07.06.2008 г.

3. Автомобильные дороги общего пользования местного значения сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование автомобильной
дороги(улицы)
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность

(км.)
	Покрытие

	Село Маяк

	1
	ул. Центральная

ул. Центральная
	08-228-016 ОП РЗ-001

08-228-016 ОП  МП-001а
	1855

565,3
	асфальтобетонное

	2
	ул. Первомайская
	08-228-016 ОП МП-002
	574,2
	гравийное

	3
	ул. Новая
	08-228-016 ОП МП-003
	436,6
	гравийное

	4
	ул. Лесная
	08-228-016 ОП МП -004
	2288,2
	гравийное

	5
	ул.Зеленая
	08-228-016 ОП МП -005
	1085,0
	гравийное

	6
	ул. Озерная
	08-228-016 ОП МП -006
	998,5
	гравийное

	7
	ул. Аптечная
	08-228-016 ОП МП-007
	475,8
	гравийное

	8
	ул. Восточная
	08-228-016 ОП МП -008
	248,4
	гравийное

	9
	ул. Заречная
	08-228-016 ОП МП-009
	699,0
	гравийное

	10
	ул. Лесозаводская
	08-228-016 ОП МП -010
	792,4
	гравийное

	11
	ул. Набережная
	08-228-016 ОП МП -011
	734,8
	гравийное

	12
	ул. Школьная
	08-228-016 ОП МП -012
	603,5
	асфальтобетонное,гравийное

	13
	ул. Садовая
	08-228-016 ОП МП-013
	1031,5
	гравийное

	14
	ул. Октябрьская
	08-228-016 ОП МП -014
	643,4
	гравийное

	15
	ул. Гаражная
	08-228-016 ОП МП -015
	768,90
	гравийное

	16
	ул. Таёжная
	08-228-016 ОП МП -016
	1386,4
	гравийное

	17
	ул. Студенческая
	08-228-016 ОП МП-017
	561,9
	гравийное

	18
	ул. Инженерная
	08-228-016 ОП МП -018
	323,6
	гравийное

	19
	ул. Молодежная
	08-228-016 ОП МП -019
	395,8
	гравийное

	20
	ул. Юбилейная
	08-228-016 ОП МП-020
	202,4
	гравийное

	21
	пер. Лесной
	08-228-016 ОП МП-021
	170,8
	гравийное

	Итого

	16841,4

Председатель Совета депутатов

В.С.Борисенко

Глава сельского поселения

А.Н. Ильин
٭   ٭   ٭
1